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W Y J A Ś N I E N I E 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawy leków na okres 6 miesięcy w trybie przetargu 

nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-

39/N/18)  na portalu UZP nr 608795-N-2018 oraz na własnej stronie internetowej. 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców                                

w dniach 30.08; 03.09.2018 r. 

 Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

Pytania:   

 

Pytanie 1 

Dotyczy Zadania 7 pozycji 1 

 Czy Zamawiający wymaga aby oferowany w zadaniu nr 7, poz. 1, opisanym w SIWZ jako dostawa leku 

Etanercept, produkt leczniczy posiadał na dzień składania ofert zarejestrowane na terenie UE i objęte 

pozytywną decyzją refundacyjną na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wskazania do leczenia  Ciężkiej 

 Łuszczycy Plackowatej u dorosłych i u dzieci od 6 roku życia? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga dla dorosłych i dokumenty te muszą być dostępne na każde żądanie 

Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Zadania 4 pozycji 1 i 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat 

Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny  w 

temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w 

glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie 

infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 


